2020年 3月 1日

 病 院 長 様

 施 設 長 様

                                近畿作業療法士連絡協議会

                                第 40回近畿作業療法学会

                                学会長 天田 美恵

第 40 回 近畿作業療法学会の出張許可について（依頼）

   謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

    平素より近畿作業療法士連絡協議会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

   上げます。

    さて、この度「第 40回 近畿作業療法学会」を滋賀県にて下記の通り開催する運びとなり

   ました。つきましては貴院・貴施設の作業療法士の学会出張に際し、格別のご高配を賜りま

   すよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

        大会名：第 40回近畿作業療法学会

        会 期：2020年 5月 10日（日） 9：40～16：20

        テーマ：「らしさ」を見い出す、取り戻す

        会 場：栗東芸術文化会館 さきら

            〒520-3031 滋賀県栗東市綣２丁目１－２８

        内 容：特別講演、教育講演、基調講演、シンポジウム

            一般演題（口演・ポスター発表）

                    主催）近畿作業療法士連絡協議会

                    担当）一般社団法人 滋賀県作業療法士会

                    運営事務局）公益財団法人青樹会 滋賀八幡病院

                          社会復帰科 作業療法室

                          〒523-8503 滋賀県近江八幡市鷹飼町 744

                          E-mail：kinki40shiga@gmail.com